
Strona 1 z 2 Uchwała nr I/10/2010 Rady Decyzyjnej LGD Dunajec-Biała z dnia 12 luty 2010 

 

                                                                                               
 

Uchwała  Nr I/10/2010 
Rady Decyzyjnej 

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 
 

z dnia 12 lutego 2010  
 

w sprawie: nie wybrania operacji do finansowania 
 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 33  Regulaminu Rady Decyzyjnej Lokalnej Grupy 

Działania Dunajec-Biała - Rada Decyzyjna Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Nie wybiera się operacji o nazwie „Upowszechnianie kultury poprzez 
kultywowanie tradycji, obrzędów i zwyczajów naszego regionu oraz zakup 
stroi ludowych” do finansowania w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju (dalej LSR) 
Lokalnej Grupy Działania (dalej LGD) Dunajec-Biała. Operacja ta w wyniku 
głosowania okazała się zgodna z LSR LGD Dunajec-Biała. Operacja została uznana za 
zgodną z Przedsięwzięciem „Spójna i atrakcyjna oferta turystyczna obszaru LGD 

Dunajec Biała” w ramach Celu Ogólnego „Rozwój turystyki bazującej na walorach 

przyrodniczych i kulturowych obszaru LGD Dunajec-Biała”.  
Na podstawie wyników głosowania w sprawie oceny operacji według lokalnych 
kryteriów LGD operacja uzyskała łączną ocenę punktową 21,31 Punktów i tym 
samym znalazła się pod numerem 6 listy rankingowej wniosków o dofinansowanie 
operacji w ramach LSR LGD Dunajec-Biała dla działania „Małe projekty”. 
 
 

§ 2 

Wnioskodawcą operacji o której mowa w § 1 Uchwały jest Gminny Związek Rolników, 
Kółek i Organizacji Rolniczych z siedzibą w Ciężkowicach, ul. Tysiąclecia 19, 33-190 
Ciężkowice, REGON: 850359125, NIP: 8731213973 
 
 

§ 3 

Wnioskowana kwota pomocy na operację o której mowa w § 1 Uchwały o jaką ubiegał 
się wnioskodawca wymieniony w § 2 Uchwały podana we wniosku wynosi:  
13 430,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy czterysta trzydzieści zł 00/100) 
  
 
 
 



Strona 2 z 2 Uchwała nr I/10/2010 Rady Decyzyjnej LGD Dunajec-Biała z dnia 12 luty 2010 

 

§ 4 

 

Dostępność środków LGD w ramach przeprowadzonego naboru na poszczególne typy 
operacji wynosi dla działania: 
 
1. Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej: 52 000,00 zł 
2. Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw 72 000,00 zł 
3. Odnowa i rozwój wsi 280 000,00 zł 
4. Małe projekty 87 000,00 zł 
 

§ 5 

 

Lista o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 6 

 

Za przyjęciem Uchwały głosowało 12 Członków Rady Decyzyjnej, 12 było za, 
wstrzymało się 0,  przeciw było 0.  
 
 

§ 7 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Z uwagi na § 9 ust 1 oraz § 34 w nawiązaniu do § 6 ust 3 pkt 6 Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 08 lipca 2008 roku w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej 
w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 138, poz. 868 z 2009 
roku z późn. zm.), LGD dokonuje wyboru projektów do wysokości limitu, o którym 
mowa w informacji o możliwości składania wniosków.  
W związku z powyższym należało orzec jak w sentencji.  
 

 

 

 

…………………………………….                                  ……………………………………… 
 

Przewodniczący Rady Decyzyjnej                                             Sekretarz Rady Decyzyjnej 

 


